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SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA 

SENASA  

 

 

 

 

 

 
 

 
1. SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS. 
2. BIENES Y SERVICIOS. 
3. PASAJES Y VIÁTICOS. 
4. COMBUSTIBLES. 
5. SERVICIOS PERSONALES. 
6. SERVICIOS PERSONALES VARIOS. 
7. ALIMENTOS. 
8. ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS. 
9. PRODUCTOS FARMACÉUTICOS. 
10. OTROS GASTOS. 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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 0145 

 001

 02270  01  00001  220,512.50 25-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 220,512.50
 220,512.50
 220,512.50

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
1509-1977-00204 DARWIN SAUL TURCIOS RIVERA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

03/12/2019 11:02:23

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0145 

 001

 01398

 01398

 01398

 02015

 02307

 02508

 02746

 02752

 02753

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00024

 00025

 00026

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,380.00

 1,725.00

 34,063.00

 2,662.25

 5,896.62

 37,120.00

 828,000.00

 10,133.92

 3,764.00

25-NOV-19

25-NOV-19

25-NOV-19

08-NOV-19

08-NOV-19

06-NOV-19

29-NOV-19

30-NOV-19

30-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 924,744.79
 924,744.79
 924,744.79

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
0823-1956-00041

0823-1956-00041

0823-1956-00041

0501-1969-07422

08019002282867

0801-1966-01441

05019007055268

0903001

1801001

CARLOS ALBERTO LOPEZ ECHEVERRIA/IMAREF

CARLOS ALBERTO LOPEZ ECHEVERRIA/IMAREF

CARLOS ALBERTO LOPEZ ECHEVERRIA/IMAREF

LUIS GUSTAVO RIVERA LEIVA

DISTRIBUCIONES E IMPRESOS JOSEPH S. DE R.L.

JOSE LUIS FLORES RAMOS

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

03/12/2019 11:05:39

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 2

 0145 

 001

 02168

 02377

 02393

 02509

 02510

 02511

 02515

 02527

 02528

 02529

 02530

 02531

 02532

 02533

 02534

 02536

 02537

 02538

 02539

 02540

 02542

 02543

 02544

 02545

 02546

 02547

 02548

 02549

 02550

 02551

 02552

 02554

 02555

 02556

 02557

 02558

 02559

 02560

 02561

 02562

 02563

 02564

 02565

 02566

 02567

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,796.88

 281.25

 4,781.25

 1,796.88

 359.38

 359.37

 437.50

 1,406.25

 2,187.50

 4,671.88

 3,234.38

 1,750.00

 1,796.88

 359.37

 437.50

 2,187.50

 281.25

 437.50

 2,187.50

 4,781.25

 4,671.88

 3,937.50

 2,319.50

 359.38

 359.38

 359.38

 2,187.50

 2,187.50

 1,796.87

 437.50

 3,937.50

 1,796.88

 6,175.37

 6,109.37

 1,796.88

 6,109.38

 3,656.25

 1,406.25

 4,781.25

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 3,234.38

 359.38

 3,234.38

19-NOV-19

13-NOV-19

14-NOV-19

08-NOV-19

13-NOV-19

13-NOV-19

14-NOV-19

12-NOV-19

19-NOV-19

19-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

19-NOV-19

14-NOV-19

13-NOV-19

13-NOV-19

19-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

19-NOV-19

19-NOV-19

13-NOV-19

13-NOV-19

13-NOV-19

19-NOV-19

14-NOV-19

19-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

13-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

12-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1807-1983-01993

0801-1978-05926

0801-1978-05926

0303-1976-00307

0604-1971-00055

1502-1963-00147

1502-1963-00147

0801-1978-11125

1626-1957-00047

0716-1956-00125

1503-1981-02671

0801-1962-02850

0801-1981-27265

1502-1963-00147

0803-1971-00061

1502-1963-00147

0301-1959-00425

0615-1968-00579

0703-1976-00261

0801-1954-03474

1503-1981-02671

0825-1957-00056

0801-1979-04844

0317-1977-00036

0301-1976-01793

1201-1983-00387

0101-1979-00498

0803-1971-00061

1807196201385

0801-1970-03764

0801-1970-03764

0302-1983-00161

0801-1993-15526

1501-1988-00946

0801-1986-00656

0801-1986-00656

0703-1977-01122

0703-1977-01122

0703-1977-01122

0801-1986-00656

0601-1963-01756

0801-1965-09168

0801-1963-00223

0703-1985-00078

0716-1956-00125

MARLON ALBERTO MEDINA FLORES

JUAN ADOLFO CACERES RAMOS

JUAN ADOLFO CACERES RAMOS

SOCORRO ORFILIA LOPEZ CERRATO

CARLOS ROBERTO ARIAS BUSTILLO

RICARDO ANTONIO ESTRADA PALMA

RICARDO ANTONIO ESTRADA PALMA

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

JOSE ALLAN SABILLON SABILLON

MARIO RAFAEL RODRIGUEZ FLORES

OSCAR SIGFREDO ESCALANTE AYALA

LUIS MARIANO RIVERA CASTRO

KENIA JISSEL NUÑEZ ZELAYA

RICARDO ANTONIO ESTRADA PALMA

YOLANDINA LAMBUR VALLE

RICARDO ANTONIO ESTRADA PALMA

JOSE LUIS SALGADO CHANG

JOSE HERNAN ARIAS ORTEZ

NOE GUMERCINDO LOPEZ SANCHEZ

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

OSCAR SIGFREDO ESCALANTE AYALA

MARCO ANTONIO BAQUEDANO ALVAREZ

ASTRID MARIA ENCINA LOPEZ

HENRY OMAR MATUTE MACIAS

MARIANO EXEQUIEL MEDINA ESTRADA

LINDA VANESSA GRANDEZ CASTRO

ENUVIA CAROLINA PUERTO HERNANDEZ

YOLANDINA LAMBUR VALLE

JOSE DAVID VALLECILLO HERNANDEZ

KATYA MARGARITA CASTILLO FLORES

KATYA MARGARITA CASTILLO FLORES

RONNY FABRICIO FERNANDEZ LIZARDO

CARLOS MIGUEL JAAR QUIÑONEZ

ALEJANDRA MARIA AGUILAR LEIVA

DENNIS EDUARDO VALLADARES ELVIR

DENNIS EDUARDO VALLADARES ELVIR

RONY ROLDAN AMADOR ARTICA

RONY ROLDAN AMADOR ARTICA

RONY ROLDAN AMADOR ARTICA

DENNIS EDUARDO VALLADARES ELVIR

JOSE FAUSTO SANCHEZ RODAS

JOSE RICARDO COTO VALLECILLO

CARLOS DAVID GALO SAN MARTIN

WILFREDO FONSECA MORAZAN

MARIO RAFAEL RODRIGUEZ FLORES



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

03/12/2019 11:05:39

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0145 

 001

 02568

 02569

 02570

 02571

 02573

 02574

 02575

 02576

 02577

 02578

 02579

 02580

 02581

 02582

 02583

 02628

 02629

 02632

 02742

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,671.88

 1,406.25

 1,406.25

 437.50

 4,803.88

 3,981.50

 1,796.88

 281.25

 281.25

 1,796.88

 359.38

 281.25

 281.25

 437.50

 437.50

 4,781.25

 7,481.50

 6,109.38

 3,234.38

14-NOV-19

19-NOV-19

14-NOV-19

19-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

19-NOV-19

19-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

19-NOV-19

19-NOV-19

19-NOV-19

19-NOV-19

19-NOV-19

29-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 159,339.98
 159,339.98
 159,339.98

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
0704-1991-00993

0801-1954-03474

0801-1978-11125

0801-1962-02850

0611-1972-00115

0101-1979-00498

1707-1989-00018

0801-1978-11125

0801-1978-11125

0704-1991-00993

0703-1985-00078

0801-1978-11125

0801-1978-11125

1501-1982-00202

1501-1982-00202

0703-1977-01122

0501-1973-04614

0704-1975-00730

0704-1991-00993

NESTOR EMILIO SALINAS BIERA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

LUIS MARIANO RIVERA CASTRO

JAIME ANIBAL AVILEZ TORREZ

ENUVIA CAROLINA PUERTO HERNANDEZ

FRANKLIN OSMIN GALEAS ORTEGA

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

NESTOR EMILIO SALINAS BIERA

WILFREDO FONSECA MORAZAN

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

MANUEL DE JESUS SOTO MARTINEZ

MANUEL DE JESUS SOTO MARTINEZ

RONY ROLDAN AMADOR ARTICA

JOSE LUIS ROMERO CAMACHO

MERCEDES DANUBIA IZAGUIRRE SALINAS

NESTOR EMILIO SALINAS BIERA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

03/12/2019 11:12:11

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

03/12/2019 11:00:42

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 2

 0145 

 001

 02521

 02522

 02523

 02524

 02525

 02526

 02584

 02585

 02586

 02587

 02588

 02589

 02590

 02591

 02592

 02593

 02594

 02595

 02596

 02597

 02598

 02599

 02600

 02601

 02602

 02603

 02604

 02605

 02606

 02607

 02608

 02609

 02610

 02611

 02612

 02613

 02614

 02615

 02616

 02617

 02652

 02653

 02654

 02655

 02656

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 16,260.00

 37,608.00

 27,853.00

 15,258.00

 57,149.00

 80,022.30

 364,796.87

 71,802.84

 46,771.20

 230,144.00

 58,127.07

 19,800.00

 689,866.67

 40,500.00

 105,000.00

 503,700.00

 3,681,580.84

 79,846.79

 220,100.00

 33,266.70

 44,355.60

 33,266.70

 132,327.82

 44,355.60

 88,711.20

 22,177.80

 188,511.30

 55,444.50

 55,444.50

 27,679.00

 540,009.65

 79,042.00

 456,294.48

 27,853.00

 104,373.00

 249,090.11

 577,598.79

 27,380.00

 44,239.00

 412,001.30

 77,622.30

 55,444.50

 33,266.70

 44,355.60

 191,283.53

08-NOV-19

08-NOV-19

08-NOV-19

08-NOV-19

08-NOV-19

08-NOV-19

13-NOV-19

13-NOV-19

13-NOV-19

13-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

22-NOV-19

22-NOV-19

22-NOV-19

22-NOV-19

22-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre
QEY4QV-I

04019002034889

KE64CX-B

7E14HB-K

08019995368674

08019999406510

0602001

0601001

0601001

0601001

08019007070006

08019999406510

08019995368674

QEY4QV-I

7E14HB-K

04019002034889

05019004242033

GEZ451-A

LEE4FI-A

0903001

7E14HB-K

08019999406510

05019004242033

QEY4QV-I

08019995368674

08019007070006

04019002034889

GEZ451-A

LEE4FI-A

08019003076436

05019004242033

LEE4FI-A

04019002034889

KE64CX-B

GEZ451-A

QEY4QV-I

08019995368674

7E14HB-K

0903001

08019999406510

08019995368674

LEE4FI-A

08019999406510

QEY4QV-I

04019002034889

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

03/12/2019 11:00:42

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 2 de 2

 0145 

 001

 02657

 02658

 02659

 02660

 02661

 02709

 02710

 02711

 02712

 02713

 02714

 02715

 02716

 02717

 02718

 02719

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 33,266.70

 55,444.50

 132,051.13

 22,177.80

 44,355.60

 27,380.00

 427,084.82

 79,042.00

 44,239.00

 508,782.53

 27,853.00

 573,060.21

 249,090.11

 24,381.50

 412,001.30

 104,373.00

22-NOV-19

22-NOV-19

22-NOV-19

22-NOV-19

22-NOV-19

28-NOV-19

28-NOV-19

28-NOV-19

28-NOV-19

28-NOV-19

28-NOV-19

28-NOV-19

28-NOV-19

28-NOV-19

28-NOV-19

28-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 12,756,164.46
 12,756,164.46
 12,756,164.46

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
0903001

GEZ451-A

05019004242033

08019007070006

7E14HB-K

7E14HB-K

04019002034889

LEE4FI-A

0903001

05019004242033

KE64CX-B

08019995368674

QEY4QV-I

08019003076436

08019999406510

GEZ451-A

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

03/12/2019 11:07:12

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0145 

 001

 02491

 02492

 02493

 02494

 02495

 02496

 02497

 02498

 02499

 02500

 02501

 02502

 02503

 02504

 02505

 02506

 02512

 02513

 02514

 02516

 02517

 02518

 02519

 02520

 02618

 02619

 02620

 02621

 02622

 02623

 02624

 02625

 02626

 02644

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,548.96

 5,895.31

 3,295.83

 5,228.13

 6,406.64

 656.25

 4,316.67

 6,386.59

 2,143.75

 9,189.16

 4,868.00

 4,647.00

 5,104.00

 4,868.00

 6,300.00

 2,706.91

 5,878.81

 5,926.71

 5,994.77

 4,670.19

 4,481.81

 6,251.88

 4,900.16

 4,687.03

 5,030.40

 3,433.60

 6,519.96

 4,995.00

 5,761.80

 2,374.56

 4,500.36

 5,119.23

 6,300.00

 74,211.45

06-NOV-19

05-NOV-19

05-NOV-19

05-NOV-19

05-NOV-19

05-NOV-19

05-NOV-19

05-NOV-19

05-NOV-19

05-NOV-19

05-NOV-19

05-NOV-19

05-NOV-19

05-NOV-19

05-NOV-19

05-NOV-19

13-NOV-19

13-NOV-19

13-NOV-19

13-NOV-19

13-NOV-19

13-NOV-19

13-NOV-19

13-NOV-19

19-NOV-19

19-NOV-19

19-NOV-19

19-NOV-19

19-NOV-19

19-NOV-19

19-NOV-19

19-NOV-19

19-NOV-19

20-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0304-1965-00179

0301-1982-00466

0301-1979-01504

0304-1965-00179

0301-1982-00466

0301-1979-01504

0304-1965-00179

0301-1982-00466

0301-1979-01504

1401-1992-00162

1503-1985-00331

1503-1983-00474

1503-1978-01215

1503-1981-01189

0801-1986-07402

1804-1974-00227

0501-1986-06932

0801-1959-04897

1210-1987-00257

0801-1991-07491

1618-1988-00104

1807-1990-01094

1218-1995-00220

0301-1987-01863

0801-1963-09700

0801-1967-00357

0801-1977-09610

0801-1974-07444

0801-1976-05855

0801-1964-08665

0801-1993-23143

1804-1974-00227

0801-1986-07402

1807-1995-00309

0510-1997-02459

0501-1987-10952

0615-1979-00992

1401-1992-00191

1601-1969-00969

1304-1991-00165

0201-1994-01033

1804-1998-00672

0318-1997-00047

1503-1991-00509

0209-1998-01722

ORVIN DALID SOLER AMAYA

MIGUEL ANGEL CASTRO FLORES

LESTER ARMANDO DONAIRE VARELA

ORVIN DALID SOLER AMAYA

MIGUEL ANGEL CASTRO FLORES

LESTER ARMANDO DONAIRE VARELA

ORVIN DALID SOLER AMAYA

MIGUEL ANGEL CASTRO FLORES

LESTER ARMANDO DONAIRE VARELA

ORLANDO BENJAMIN CARTAGENA PLEYTEZ

NELSON NEPTALI HERNANDEZ ALVARADO

KELIN ARLENY VALDEZ TERCERO

ELAN GERARDO APARICIO LOBO

OSCAR NOEL EUCEDA BACA

LUIS JOSE AGUILAR VARELA

NORA ELIZABETH CHAVEZ

CARLOS OVIDIO HERNANDEZ BENITEZ

SAUL RODRIGUEZ HERNANDEZ

EBER ABRAHAM LOPEZ SOSA

JAIRO JOSE ANTONIO MEJIA

MARCO ANTONIO LOPEZ PEREZ

TANIA ANGELICA DURAN HERNANDEZ

KENNETH JOSE GARCIA ARGUETA

ALFRED DAVID WIRE MAYES

ELSA LIZETH ORTEGA RODRIGUEZ

RAIMUNDA RODRIGUEZ OLIVA

SERVIO DANILO CABRERA SANCHEZ

MELVIN YOVANNY RODRIGUEZ MONCADA

DANIEL EDUARDO VALLADARES CARDENAS

JORGE ENRIQUE UCLES

LESTHER GEOVANY ALVARENGA MARTINEZ

NORA ELIZABETH CHAVEZ

LUIS JOSE AGUILAR VARELA

AXELL FERNANDO STREBER FUNEZ

ELVA MICHEL PEÑA ORELLANA

IVANNA ROCIO PEREZ RIVERA

VIDAL ERNESTO PADILLA

JENNIFHER ELISA HERNANDEZ GONZALEZ

WILMER ANTONIO PINEDA SAGASTUME

NESTOR ADONIS MELGAR MARTINEZ

AMBAR MELISSA LOREDO ALVAREZ

GABRIELA ALEJANDRA LOPEZ ZAVALA

CINDY CAROLINA PAGUADA RIVERA

SANDY MARBELLA RAMIREZ HERNANDEZ

PERLA LARIXA MORADEL MOLINA
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 0145 

 001

 02646

 02648

 02662

 02663

 02666

 02667

 02668

 02669

 02672

 02673

 02720

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 88,489.43

 36,220.70

 15,161.19

 4,812.50

 23,196.63

 9,523.82

 17,312.16

 7,493.79

 12,291.02

 14,738.10

 18,610.34

25-NOV-19

20-NOV-19

25-NOV-19

29-NOV-19

25-NOV-19

25-NOV-19

25-NOV-19

25-NOV-19

26-NOV-19

26-NOV-19

29-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 527,278.29

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1801-1988-01333

0510-1999-01891

0510-1996-00492

0510-2001-00042

0510-1984-00070

0412-1995-00038

1707-1985-00495

0318-1999-00082

0510-1984-00190

0505-1958-00626

1622-1987-00300

1501-1955-00926

0510-1992-00271

0510-1998-01340

1804-1984-07436

1703-1984-00007

0801-1975-09696

0825-1986-00057

0806-1968-00001

0801-1975-00653

0801-1987-21627

0301-1982-00466

0301-1979-01504

0304-1965-00179

1807-1992-01746

1503-1981-01189

1503-1983-00474

1503-1978-01215

1503-1985-00331

1401-1992-00162

0801-1976-05855

0801-1977-09610

0801-1963-09700

0801-1964-08665

1804-1974-00227

0301-1979-01504

0304-1965-00179

0301-1982-00466

0301-1979-01504

0301-1982-00466

0304-1965-00179

0318-1999-00082

0412-1995-00038

0510-1998-01340

0510-1999-01891

BESSY JACKELIN MEDINA CARCAMO

ELMER EDGARDO JEREZANO ZUNIGA

SINDI ROXANA GARCIA PEREZ

CYNTHIA ALEJANDRA FLORES FAJARDO

GUANDALI AMADOR FUNEZ

MARIA LUISA VELASQUEZ

ANGEL MANFREDO VELASQUEZ BERRIOS

JOSE FELIPE LOPEZ LEIVA

GUILLERMO ENRIQUE REYES SANCHEZ

VICTOR MANUEL ALVARADO PADILLA

NELCY GUZMAN TEJADA

RUBEN ROJAS FERNANDEZ

ELVA YASMIN PONCE MARTINEZ

KATHERINE NICOL GUZMAN MEJIA

OLVIN OSMAN MADRID RODRIGUEZ

MARIA TOMASA NUÑEZ PAZ

FRANCISCO ANTONIO DOMINGUEZ PEREZ

DANIA LIZETH CASTEJON RODRIGUEZ

DANIEL AMET COCA FLORES

SANDRA MARIBEL HERNANDEZ VILLAFRANCA

ILSY ASTRID REYES CUELLAR

MIGUEL ANGEL CASTRO FLORES

LESTER ARMANDO DONAIRE VARELA

ORVIN DALID SOLER AMAYA

JEFFRY MANUEL HERRERA PADILLA

OSCAR NOEL EUCEDA BACA

KELIN ARLENY VALDEZ TERCERO

ELAN GERARDO APARICIO LOBO

NELSON NEPTALI HERNANDEZ ALVARADO

ORLANDO BENJAMIN CARTAGENA PLEYTEZ

DANIEL EDUARDO VALLADARES CARDENAS

SERVIO DANILO CABRERA SANCHEZ

ELSA LIZETH ORTEGA RODRIGUEZ

JORGE ENRIQUE UCLES

NORA ELIZABETH CHAVEZ

LESTER ARMANDO DONAIRE VARELA

ORVIN DALID SOLER AMAYA

MIGUEL ANGEL CASTRO FLORES

LESTER ARMANDO DONAIRE VARELA

MIGUEL ANGEL CASTRO FLORES

ORVIN DALID SOLER AMAYA

JOSE FELIPE LOPEZ LEIVA

MARIA LUISA VELASQUEZ

KATHERINE NICOL GUZMAN MEJIA

ELMER EDGARDO JEREZANO ZUNIGA
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 0145 

 001

 02721

 02722

 02723

 02724

 02725

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 19,364.72

 2,179.15

 3,009.88

 8,736.88

 7,539.06

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 527,278.29
 527,278.29
 527,278.29

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
0412-1995-00038

0510-1998-01340

0318-1999-00082

0510-1999-01891

0318-1998-00799

0318-1998-00799

1807-1992-01746

1807-1992-01746

MARIA LUISA VELASQUEZ

KATHERINE NICOL GUZMAN MEJIA

JOSE FELIPE LOPEZ LEIVA

ELMER EDGARDO JEREZANO ZUNIGA

JOSUE MIGUEL MEJIA MEZA

JOSUE MIGUEL MEJIA MEZA

JEFFRY MANUEL HERRERA PADILLA

JEFFRY MANUEL HERRERA PADILLA
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 001

 02074

 02079

 02309

 01

 01

 01

 00002

 00001

 00001

 909.70

 2,484.00

 7,600.00

22-NOV-19

30-NOV-19

20-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,993.70
 10,993.70
 10,993.70

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
05029995001355

08019006042676

05019995000152

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

EMBOTELLADORA DE SULA SA
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 0145 

 001

 02490

 02627

 02630

 02631

 02650

 02651

 02730

 02741

 02743

 02745

 02745
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00003

 1,316.42

 251,818.20

 5,518.56

 6,383.31

 2,528.16

 1,685.44

 6,003.36

 557.67

 4,505.73

 90,472.57

 19,746.65

 23,416.30

05-NOV-19

19-NOV-19

19-NOV-19

19-NOV-19

25-NOV-19

25-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 413,952.37
 413,952.37
 413,952.37

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
1401001

0801001

0805001

05019001049734

1703001

1703001

05019001049734

0801001

0805001

08019004471131

08019004471131

08019004471131

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

MUNICIPALIDAD DE DANLI

MUNICIPALIDAD DE DANLI

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

LOGISTICA DE AVANZADA Y SISTEMA SA

LOGISTICA DE AVANZADA Y SISTEMA SA

LOGISTICA DE AVANZADA Y SISTEMA SA
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